
Í

ČísIo dodatku objednatele: PM059961 /201 4'zDPÍou lmk

DoDATEK č. 1
ke sm|ouvě o dí|o č. sm|ouvy objednate|e PM 37356/2014-504' Č' sm|ouva Zhotovite|e 06841/2014
uzavřené V sou|adu s ust s 2586 a nás|edujícími ustanoveními zákona c' 89/2012 Sb.' oběanský

zákoník' (dá|e jen ''občanský zákoník..) ze dne 6.8 20'|4

l. Smluvni strany
'1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
SÍdIo:
Zapsán:

Zastoupen:
IC:
Dlc:

2. Zhotovitel:
Metrostav a.s.
Sídlo]
Zapsán:

Zastoupený:

|Č:
Dtc:

Dřevařská 11' 602 00 Brno
v obchodním rejstříku Vedeném u Krajského soudu V Brně, V oddí|u A'
vloŽce 1 3565
RNDr. Janem Hodovským, generá|nÍm řediteIem
708 90 013
c2708900'13

Bankovníspojení: Komerční banka, a' s', poboČka Brno - Venkov
cÍs|o účtu] 2963964'1/0100
Zástupce Ve Věcech technických (technický dozoÍ staVebníka):
Ing Marie Kutí|ková, Vedoucí provozního Úseku

KoŽe|uŽská 2450|4, 180 00 Praha 8
V obchodním rejstříku Vedeném u Městského
VloŽce 758
Jiřím BělohIavem, předsedou předstaVenstva
Ing. FrantiŠkem Kočí' členem představenstva
000 14 915
c200014915

Bankovni spojení: KomerčnÍ banka' a. s
CÍslo Účtu: 1809071/0100
Zástupce Ve Věcech techn ických:
Ing. Petr Benda' výrobní náměstek divlze 6

L]ošlo: |6-0|-20|5

L i fr.i.rc,r \j.L.ht\

2.

1.

||. Předmět dodatku a změna smlouvy
Mezi smIuvními stranami by|a dne 6 8.2014 uzavřena sm|ouva, jejímŽ předmětem je závazek
zhotovite|e provést pro objednate|e dÍ|o s názvem ''Jez Rad|as - oprava opěrných zdi., Provádění
dí|a by|o zahájeno dne 15 8 2014
Během provádění dí|a doŠ|o Vzhledem k nepředvídateIným okoInostem ke změně rozsahu
provádění dÍ|a, tedy i předmětu smlouvy o dí|o' V této souvis|osti se smluvnÍ strany dohod|y nejen
na změně předmětu sm|ouvy, a|e ina změně ceny dÍ|a' Sm|uvnÍ stÍany se tedy dohod|y na
násIedujících změnách sm|oUVy:

. V č|. ||. Předmět sm|ouvy se odst. 5 mění takto:
. Vzhledem k přístupnosti mechanizace k VodnÍmu toku byla odsouhlasena změna hrazenÍ

štětovými stěnami za zemní hrázky.
. Po demontáži stavide| a krytů zvedacÍho zařízení byl zjištěn Větší rozsah nutné povrchové

ochrany
. Při tryskání profilŮ byl zjištěn pomístně Špatný stav na hraně Životností, profíl bude Vyříznut

a nahrazen novým, kteÚ bude napojen pod úrovní betonu na jedné straně a nad úrovnÍ
hladíny na straně druhé.

Stra na 1 (celkem 2)



Í

. Na zák|adě požadavku objednatele budou VytěŽeny nánosy V náhonu v Úseku od stavidla
po konec mostku, Včetně odvozu a uložení na skládku'

. Na základě požadavku objednatele bude rozšířen rozsah kamenné rovnaniny na levém
břehu V celém Úseku mezi schodíštěm a jezovým tělesem'

. Po rozebrání zdiva byl zjištěn dobrý stav části kvádrŮ, které by|y určeny k Výměně TÍmto
došlo ke sníŽení mnoŽství novýCh kvádrŮ včetně souvisejícich prací'

UVedené změny dí|a jsou odsouh|aseny TDS a zapsány Ve stavebním deníku a jejich bIiŽší
specifikace je uvedena V pří|oze č' 1 tohoto dodatku _ po|oŽkový rozpoČet'

. v čl. |V. Cena dí|a se odst. 1 mění takto:

1 smluvní strany Ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 sb', o CenáCh, V platném
znění' sjednáVají Cenu díla, provedeného V rozsahu dle této smlouvy, a to Ve výši:
Původni cena díla bez DPH:
Práce' o které bude snížen rozsah plněnÍ díla bez DPH: 290 212'00 Kč
Práce, o které bude navýšen rozsah plněnÍ díla bez DPH:492 063'50 Kč
celková cena dÍIa bez DPH: 3 173 466,50 Kč

|||. Závěrečná ustanoveni
1' VŠechna ostatní u,]ednánísm|ouvy o dílo zůstáVajítímto dodatkem nedotČena-

2 Dodatek je Vyhotoven V Šesti stejnopisech, z nichŽ kaŽdý je originá| objednate| si ponechá pro sVé
potřeby čtyři stejnopisy oboustranně podepsaného dodatku a Zhotovitel dVa stelnopisy

3. Tento dodatek nabýVá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu obou sm|uvních stran Tímto dnem se
dodatek stáVá nedílnou součástí sm|oUVV o dí|o

V Brně dne: h ll 7c '!L1

Za objednatele:

Jiří Bě|ohIaV
předseda předstaVenstVa

Ing FrantiŠek KoČí
Č|en předstaVenstva

;ll1-ltlr.11; ;1,1,i :-",.
.i 
Éli il j] Pi!1i'1] .?' il:ril]lr..i;iiú

i* 
'?il 

Í-i .:t ]5
{irj5f i

stía na 2 (ce|kem 2)

,í,:r'l !t



Datum Změna Č.

Jez Rad|as - vícepráce a méněprácé
Rekapitulace

Popis

Změna SS za zemní hrázky

Nátěry a repase stavidel

oprava poŠkozených profi|ů

VytěŽení nánosů
Kámen' přesuny

Celkem

Cena

19.9.2014
14.10.2014'
14.10.2014

14.10 2014
3.11.2014
3.11.2014

0t
02

03

04

05

06

-52 547 ,10
77 895,00

36 960,00

343 963,20
-237 664,90

33 245,30

201 851,50



S|epÝ rozpočet

Stavba : 1012-12 Jez Radlas RoZpočet: #3DKAZ|
#ODKAZIobiekt: |01 Vícepráce, méněpráce č'1

P'č' ČisIo po|oŽky Název po|oŽky IVJ mnoŽsfui cena / IVJ ce|kem (Kč)

Dí|: 1 Zemní práce
10 129203109R00 PřÍp|atek za |ep Vost - č]štění Vodotečí v hor 3 | .s 660,00 55,00 36 300,00

|eVý břeh 25"4-3 300,00

pravý bieh 30-4-3 360,00

tl '129203201R00 ciŠtěníVodotečí. hI do 5,0 m, š nad 5 m' V hor'3 m3 660,00 205,00 135 300,00
161101102R00 svislé přemístěnÍVýkopku z hor 1-4 do 4,0 m 660,00 105,00 69 300,00

1B 162701 105R00 Vodorovné přemístěníVýkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 1320,00 135,00 178 200,00
167101 102R00 Nak|ádáníVÝkoDku z hor 1-4 V mnoŽstvÍ nad 100 m3 660,00 15,00 I900,00

26 199000007R00 PooIatek za sk|ádku - hor 3 - oískovna ceínoVice T 1 254,00 135,00 169 290,00

1711A31A1R00 zemní hrázky melioračnÍch kanalŮ, z hor,1.4 660,00 138,00 91 080,00
R14002 Odval z lamu

660',1,9

T 1254,00 185,40 231 994,00

Celkem za 1 ZemnÍ práce 921 360,00

Dí|: 1'l Přípravné a přidruŽené práce
30 R1'1002 Zřizení a zruŠenÍdočasných násypú V korytě toku pro beranění Štětovnic-

zemina. lom kam. s oanel soubor -2,00 45 000,00 -90 000,00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce -90 000,00

Dí|: 23 Štětové stěny
35 231942231R04 oceIové štětovn|ce beraněné' řezání otvorÚ

3,0/0,4-1,1

kus -8,25 150,00 1 237 ,50

36 231942321R04 oceIové štětovnice beraněné sVářenÍ podé|né

23,5+19,5

m -43,00

43,00

1 400 00 -60 200,00

37 231943111R00 stěny beran z oce| Štět Ž terénL]. nastraŽ do ,1o m

(23 5+19.5)"7 2

-309,60

309,60

280 00 -86 688,00



o
t-\Í
ra)

ollo



oí|: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
1 R93001 Povrchová ochrana oce| kce - tryskánívč odvozu použitého mal a

odoadu na sk|ádku mz 20,00 250,00 5 000,00
2 R93002 PovÍchová ochrana ocel kce. meta|izace 0.1 mm m2 20 00 45,00 900,00

3 R93003 Zák|adní nátěr TEMATAR TFA' TEMA zINcc 77a99 2 Vrstl,Y
0'1+0'1 mm' dodávka+nálér m2 20,00 40,00 800,00

4 R93004 KrycÍnátěr TEI/ATAR TFA 1x 0'12 mm dodávka + nátěr 20,00 í10'00 2 200,00

odpočet

Přípočet

staVidIo. lávka VzDěrv. zábradIi
I R93001 Povrchová ochrana oce| kce - tryskání Vč o(ivozu pouŽitého mat a

odoadu na skládku m2 38,00 250,00 I500,00
2 R93002 Povrchová ochrana océ| kce - metalizace 0'1 mm m2 38,00 45,00 1710,00
3 R93003 Zák|adní nátěr TEN4ATAR TFA' TE|\4A ZINcc 77a99 2 vls|vy

0''l +0.,í mm' dodávka+nátěr m2 38 00 40,00 r 520,00
R93004 KrVcí nátěr TE|V]ATAR TFA íx 0.12 mm dodávka + nátěÍ m2 38 00 110,00 4180,00

-8 900,00

16 910,00

zvedacího zařizen
1 R93001 oemontáž+odvoz+ zpělná montáž.Vypáleni staÍého nálěru

o|nýskáni, vyrovnáni. nátěr 1ks.10m2 ks 300 12 320,OA 36 960,00

Přípočet

Zvedaci mechanismus

Přípočet

Celkem

36 960,00

32 925,00

77 895,00

1 R93001 DemontáŽ+odVoz+zpětná montáŽ.odmaštěni mechanismu. nátěr
báfuou' nové maznice'plomazáni. odmaš|ěni
cévkovtich táhe|' vypá|ení starého nátěru otryskání,novty' nátěr

ks 300 10 975,00 32 925,00



S|epý rozpočet

Pč, Číslo položky NázeV poIoŽky MJ množství cena / l\tJ ce|kem (Kč)

R10001 Vyřezání poškozených |'profi|ů' kp 36 960,00 36 960,00

iejIch nahrazení Žárově pozinkovanými profj|y

noVé profi|y budou napojeny pod úrovní betonu

na jedné straně a nad úrovní hIadiny na straně druhé

a nás|edně zabetonovány

Celkem za vícepráce č.3 36 960.00



S|epÝ rozpočet

P 'č' ČísIo poIoŽky Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ ce|kem (Kč)

R10001 VytěŽení nánosÚ m3 186,88 705,00 131 750,40

32"7,3.0 I
po|zahrnuje: pásové UNc Včetně náVozu a odvozu

a HZs pro 2 p|acovníky

2 171103101R00 Zemnr hrazky -ziijeni sjezdu pro UNC m3 80,00 138 00 11 040,00

3 115101203R00 ČerpánÍVody na Výšku do 10 m, přítok 'j000 -2000 h 120,00 180,00 21 600,00

4 1 15101303R00 Pohotovost čerp soupraVy. výška 10 m'přítok 2000 | den 500 55,00 275,00

5 R10002 Odval z lomu T 152,00 185,00 28 120,00

80.1,9

6 129203109R00 PříoIatek za |eoivost . čištěni Vodotečí V hor 3 m3 266 88 55,00 14 678.40

'186,88+80

7 161101102R00 SVis|é přemÍstění Výkopku z hor 1-4 do 4.0 m m3 266 88 105,00 28 022,40

186,88+80

8 16270'1105R00 Vodorovné přemístěníVýkopku z hor 1-4 do 10000 m 266,88 135 00 36 028,80

186,88+80

9 167101 102R00 Nak|ádáníVÝkopku z hor 1-4 v mnoŽství nad 100 m3 m3 266,88 15,00 4 003.20

186,88+80

10 199000007R00 PooIatek za sk|ádku - hoí 3 - pískovna cernoV|ce T 507,00 135,00 68 445 00

(186,88+80)-1,9

Celkem za vícepráce č.4 343 963,20



Slepý rozpočet

Stavba : lJez Radlas Rozpočet: #oDKAZI
#ODKAZIObiekt: č'5 - so 02

P.ě ČísIo poIoŽky NázeV po|ožky | |\4J mnoŽství cena / MJ ce|kem (Kě)

22 321222312R00 zdění obklad zdiva přehrad kvádrového do 0,5 m3 | m: 6 500,00 -125125,40

úspora 35.25-16

23 322321 1 16U04 Kce tez ZB C30/37 XF3 | m3 2 950 00 -16 992,00

úspora 0'8-0 6-12

21 R32001 Kamen. kvádry d|e slavalíciho zdiva 
] 29.06 1 400 0o -40 684,00

Úspora 44.06-6-2'5 29 06

28 6274581 I 1R00 spárovánÍ do h| 70 mm lÚcs zdíz |omového kamene 
I

ff2 5,40 350,00 1 690 00

Úspora 1'8"3 5,4 0

34 960191241R00 BouránÍ konstrukcí z kamenných kvádrŮ 
] m3 19.25 1000,00 -19 250,00

úspora 35.25-16

37 979013112R00 SVis|á doprava VybouÍaných hmol .a H do 3 5 n. 
I

18 00 150,00 -2140,00

úspora 58-16-2'5 18,00

38 97908i111R00 odvoz sut| a VybouÍ hmol na sk|ádku do 1 k- 
] 18,00 95,00 1710,00

úspora 58-16'2'5 18,00

39 979081121R00 Příp|atek k odvozu za každý da ší ,1 km 162,AA 40,00 -6 480,00

úspora 1B-9 162,0C

40 979999999R00 Pop|atek 7a sk|adku '0 % pi mesi - DUFoNEV BÍno I t 18,00 200,00 -3 600,00

úspora 5B.16'2'5 18,00

99833201 1R00 Přesln hmot' Úpravy tokú a kaná|Ú' hráze ostatní | t 91 59 210.00 -19 233,90

Úspon 1g '25-2,5+29 '06+5'76-2 '5
91.59

Celkem za Méněpráce č'5 -237 664.90



SIepý rozpočet

č.6- so 01

P.č ČísIo poloŽky NázeV po|oŽky I MJ mnoŽstvÍ cena / IVJ ceIkem (Kč)

1 1 13105113R00 Rozebráni d aŽby z |om kamene do IVIC V|eVo od schodiště | mz 5.40 305,00 1647,00

1,8.3

2 9790131 12R00 sV s|a dopíava Vybouranych hmot na H do 3'5 - | r 13.50 150,00 2 425.40

13 50

3 979081111R00 odvoz suti a Vybour. hmot na sk|ádku do 1 km ] r 13,50 95,00 1282.50

979081 121R00 PřípLatek k odvozu za každý da|ší 1 km
1 121 5A 40,00 4 860,00

121 50

5 199000007R00 Pop|ate\ za sk|adku - nor 3 - pisíovna ce|novice ] l '13,50 135,00 1 822,50

6 457531 112R00 Fi|tr Vrslvy z ne7hut'kam .íubého drcer 32.63 mm 
I

m3 520 00 2 022.80

(1 8.3,0-0,1 5)+(7'512-0,1 5)+(3-1"0,15)

7 462512161R00 zához z |om kamene zához do 200ko b": :i|ll: T"=l ] lc 950,00 2 052.00

í '8-3-0'4
2,16

8 462512169R00 P;io|ateh za uíovnáni |ice zahozu'kameny do 200 '(g | ^z
5,40 95,00 513,00

1,8'3

I 46321 1300R00 Rovnanina ze zához kam do 3 m3' 200 kg JÍov |ice I ms 10 00 10s0,00 10 500,00

mezi pÍahem a stavid|y a k|ínek (7-512)"0'4+3m3 10,00

10 998332011R00 Přesun hmot' úpravy toků a kaná|ů hráze ostatnÍ | t 31.05 210,00 6 520,50

3,89+2,16+10"2,5 31.05

Celkem za vícepráce č,6 33 245,30

odečet spárováníV č.4


		2015-01-21T11:44:02+0100
	Ing. Barbora Musálková




